Câmara ülumctjpal be Caécaí/el
ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA fU^MME CASCAVEL
Recebi emO^./?H/ IM

r: ito^d^nárioeAp^als^õsJNDICAÇAO n2 -1 U U #de 2014.

(Autor : Vereador Walmir Severgnini/PROS)

Propõe ao executivo municipal a limpeza

Das boca de lobo na rua Trento entre

O numero 339 e 340 no bairro jardim Itália

da forma que especifica.

Excelentíssimo Senhor Presidente da câmara Municipal de cascavel

O vereador WalmirSevergnini/PROS , com amparo no art. 116 do
regimento interno desta casa de Leis, solicita á mesa diretora seja
submetida a leitura desta Indicação no Egrégio Plenário Legislativo, e,

depois de cumpridas todas as formalidades regimentais , seja,
encaminhada ao Exmo. Senhor Edgar Bueno, Prefeito de cascavel,
propondo as seguintes providências , que visam ao interesse público:

Que o Executivo Municipal, por meio da Secretaria Municipal de se Obras Públicas,
envidar estudos e esforços para viabilizar a limpeza das bocas de lobos no bairro
jardim Itália , na rua Trento números 339 e 340 , nesta cidade.

Cascavel,01 de abril de 2014.

Justificação,

Os moradores do bairro jardim Itália procuraram este vereador para
cobrar a limpeza das bocas de lobos , por estarem prejudicando o escoamento da
água nos dias de chuva. Conforme dados anexados.

Pelo exposto, conto a espacial atenção a esta Indicação. E espero respostas
para darmos ciência aos moradores que nos cobram tal providência.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone (45) 3321-8800- Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Sfoòüfc BcotU>0o
l^íBTro_i.H.Í3i

Fotos da linha do tempo Marcar foto Compartilhar Enviar Curtir

£! WaMr!
IV^ 29 de rut:

Adicionar uma desc

f^ Marcar foto |Ç

Curtir • Comentar • Par

1 çorrpartâiamír

â*
. •. : • -

Patrocinado

Agência AMEX

Amexcom; Você rroxir
Quolforototranhoda

Curti págjia

Yamaha TMAX

yarraha-motor,com ti

Fotos da linha do tempo Marcar foto opções çorrpartiih ; Curtir

O Walmir!
Al^^ 29 de irori
BBa

Adicionar uma desc

| » Marcar foto [Ç

Curtir • Cotrentar • Par

1 corípartiíiarrer

&

Patrocinado

Agência AHEX

Arrexcom: Você rroxr
qual for o tamanho da

Curtx pãgna